
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
KOMENDANTA STRAŻY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

 
z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego usytuowanego na terenie 
Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych 
przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości  (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1206) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1763), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin monitoringu wizyjnego usytuowanego na terenie Miasta 
Suwałk, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

  
 Komendant Straży Miejskiej w Suwałkach 

 
Grzegorz Kosiński 

 

Id: 926BB791-6F9E-4B25-8680-823C74B273DF. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


